
 
 

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 

   РІШЕННЯ 
П’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2021 року                   с. Тупичів 
 
  Про затвердження проєкту землеустрою  
 щодо відведення земельної ділянки  

 для ведення особистого селянського  
 господарства з метою передачі у  

приватну  власність на землях  
Тупичівської  сільської ради 

 

  Розглянувши клопотання гр. Басович Ніни Анатоліївни,  та проєкт землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки розроблену ТОВ «ІНВЕСТ-ГЕО», для ведення особистого селянського господарства з 
метою передачі у власність на території Тупичівської сільської ради, керуючись ст. ст. 12, 22, 33, 116, 118, 

121, 186 Земельного кодексу України, відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 19, 50 Закону України «Про землеустрій », Закону України 
«Про Державний земельний кадастр», Тупичівська сільська рада вирішила: 
 
1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,9828 га 

(кадастровий номер 7421482800:03:000:0783) 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства, яка знаходиться (за межами населеного пункту с. Вихвостів) в 
адміністративних межах Тупичівської сільської ради Чернігівського району Чернігівської 
області. 

2. Надати гр. Басович Н. А. у приватну власність земельну ділянку площею 1,9828 га (рілля) 
(кадастровий номер 7421482800:03:000:0783) для ведення особистого селянського 
господарства із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності 
Тупичівської сільської ради с. Вихвостів Чернігівського району Чернігівської області. 

3.  Громадянці Басович Н. А. : 

1) здійснити державну реєстрацію права власності земельної ділянки відповідно до вимог 

чинного законодавства; 
2) виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 
Земельного кодексу України.  

4. Діловоду Вихвостівського старостинському округу ради К. Хромець внести необхідні 
зміни в земельно-кадастрову документацію.  

 
 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


